
                
UCHWAŁA NR 172/2013  

ZARZĄDU POWIATU W CHOSZCZNIE 
z dnia 10 stycznia 2013 r. 

 
 
w sprawie ogłoszenia I przetargów ustnych nieograni czonych na sprzeda ż 
nieruchomo ści gruntowych oraz powołania komisji przetargowej. 
 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.                    
o samorządzie powiatowym, (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, 
poz. 220, Nr 62, poz. 558 , Nr 113 , poz. 984 , Nr 153 , poz. 1271 , Nr 200 , poz. 
1688 i Nr 214 , poz. 1806, z 2003 r. Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055      
i Nr 167 poz. 1759 z 2007 r. Nr 173 poz. 1218 z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 
poz. 1458, z 2009 r. Nr 92 poz. 753, Nr 157 poz. 1241, z 2010 r. Nr 28 poz. 142                   
i 146, Nr 106 poz. 675, Nr 40 poz.230 z 2011 r. Nr 21 poz. 113, Nr 217 poz. 1281, Nr 
149 poz. 887), art. 25 b, 38 ust. 1, ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.  o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U.  z 2010 r. Nr 102 poz. 651, Nr 106 poz. 675,  Nr 143 poz. 
963, Nr 155 poz. 1043, Nr 197 poz. 1307, Nr 200 poz. 1323, z 2011 r. Nr 64 poz. 341, 
Nr 106 poz. 622, Nr 115 poz. 673, Nr 129 poz. 732, Nr 130 poz. 762, Nr 135 poz. 
789, Nr 129 poz. 732, Nr 187 poz. 1110, Nr 163 poz. 981, Nr 224 poz. 1337, z 2012 
poz. 908) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Ogłasza się I przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości rolnej 
niezabudowanej stanowiącej dz. nr 531/6, sklasyfikowanej jako RIVa i RIVb o łącznej 
powierzchni 1,2000 ha położonej w obr. Suliszewo gm. Choszczno posiadającej 
K.W. nr SZ1C/00015865/6.  

 
§ 2. Ustala się cenę wywoławczą w 16 400,00 zł (słownie: szesnaście tysięcy 

czterysta złotych) oraz wadium w wysokości 1.640,00 zł. (słownie: tysiąc sześćset 
czterdzieści złotych). 

     
§ 3. Ogłasza się I przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości rolnej 

niezabudowanej stanowiącej dz. nr 817/6, sklasyfikowanej jako RIVa i N o łącznej 
powierzchni 2,0500 ha położonej w obr. Suliszewo gm. Choszczno posiadającej 
K.W. nr SZ1C/00015865/6.  

 
 § 4. Ustala się cenę wywoławczą w wysokości 28 000,00 zł (słownie: dwadzieścia 

osiem tysięcy złotych) oraz wadium w wysokości 2,800 zł. (słownie: dwa tysiące 
osiemset złotych). 

  
 
 

§ 5. Ogłasza się I przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości 
położonej w granicach: dz. nr 423/4 o pow. 0,1672 ha zabudowanej budynkiem wiaty 
gospodarczej z kotłownią , KW nr SZ1C/00003810/9 położonej w obr. Brzeziny gm. 
Drawno.  

 
§ 6. Ustala się cenę wywoławczą w wysokości 173 700,00 zł (słownie: sto 

siedemdziesiąt trzy tysiące siedemset złotych) oraz wadium w wysokości 17 370,00 
zł. (słownie: siedemnaście tysięcy trzysta siedemdziesiąt złotych). 
 



§ 7. Ogłoszenie o przetargach, o których mowa w § 1, 3 i 5 uchwały podaje się do 
publicznej wiadomości co najmniej na 30 dni przed wyznaczonym terminem 
przetargu poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w siedzibie Starostwa 
Powiatowego w Choszcznie, w siedzibie Urzędu Miejskiego w Choszcznie i w 
Drawnie, w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Choszcznie 
(http://spow.choszczno.bip.net.pl) i prasie. 

 
§ 8.  Wyznacza się do przeprowadzenia przetargu na sprzedaż nieruchomości  

opisanych w § 1, 3 i 5 uchwały komisję przetargową w składzie: 
 

Przewodniczący: Stanisława Kowalczyk                                                           
Członkowie  Daniela Steczyszyn 

Tomasz Andrysiewicz 
Rafał Grygier 
 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się komisji, o której mowa w § 8 oraz 
Kierownikowi Wydziału Nieruchomości, Geodezji, Kartografii i Katastru. 

 
§ 10. Zarząd Powiatu w Choszcznie może odwołać przetarg z ważnych powodów. 

 
§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 

 

Zarząd Powiatu: 
 

1. Lesław Śliżewski   
 

2. Tadeusz Puczyński  
 

3. Bogdan Brzustowicz   
 

4. Małgorzata Buchajczyk  
 

5. Barbara Zaniewska  
 


